
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.03.2023 № 28-27/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу КНП ,,Золотоніська 

багатопрофільна лікарня’’ на списання обладнання 

 

       Розглянувши лист КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ 

Золотоніської міської ради (07.03.2023 № 540) щодо надання дозволу на 

списання обладнання, враховуючи дефектні акти № 312-319 від 18.11.2022року, 

видані ФОП Сомік І.І., відповідно до Положення „Про порядок списання 

основних засобів комунальної власності міста” (зі змінами), затвердженого 

рішенням міської ради від 22.02.2012 № 15-10/VI, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ 

Золотоніської міської ради (Насальська Л.О.) на списання обладнання згідно з 

додатком. 

2. Доручити КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ за наявності 

брухту дорогоцінних металів здійснити заходи по їх передачі згідно чинного 

законодавства. 

3.  Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 

ПОГОДЖЕНО 

Начальник юридичного відділу                                         Денис СИЗЬКО 

 

 

 
Артем Харін 23093                                                                                                   
  

 

 



                                                                                                     Додаток 

                                                                                                     до рішення міської ради 

                                                                                                               від 24.03.2023 № 28-27/VIII 

 
 

Перелік 

обладнання, що підлягає до списання 

 

№ 

п/п 

Найменування 

обладнання 

Інвентарний 

номер 

Рік 

випуску 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишкова 

(балансова) 

вартість, 

грн. 

1. Рентгенапарат 

переносний 

10470544 2002 р. 20 950,00 0 

2. Центрифуга 

медична ОПН-3М 

1014700003 2017 р. 26 280,00 11 388,00 

3. Електрокардіограф 

Біомед ВЕ-300А 

1014700032 2017 р. 21 760,00 9 612,42 

4. Монітор пацієнта 

Біомед 

1014700099 2018 р. 35 750,00 20 257,08 

5. Монітор пацієнта 

Біомед ВМ-800 

1014700043 2017 р. 36 050,00 16 826,08 

6. Автоматичний 

портативний 

дефібрилятор 

Savrone D200AM  

101470005 2017 р. 68 000,00 29 464,58 

7. Монітор пацієнта 

GIB 

1014700070 2017 р. 8 250,00 3 916,50 

8. Машина пральна 

Indesit 

E2SD2270AVA 

101480267 2018 р. 7 299,00 4 377,42 

9. Водонагрівач 50 л. 101480292 2019 р. 6 400,00 3 895,42 

10. Машина пральна 

МСО-10Є 

10491373 2002 р. 16 827,00 0 

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 
 


